
Obec Draženov

Zastupitelstvo obce Draženov

USNESENÍ Z 35. ZASEDÁNÍ

ZASTUPITELSTVA OBCE DRAŽENOV

ze dne 29. 6. 2022

1/35 Zastupitelstvo obce Draženov určuje ověřovateli zápisu Jana Gožďála a Milana Veselého;

           zapisovatelem Michala Podestáta.

Zastupitelstvo obce Draženov 

schvaluje:

2/35  program zasedání ZO dne 29. 6. 2022

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
2) Schválení programu
3) Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO
4) Závěrečný účet obce 2021, účetní závěrka a zpráva o hospodaření 2021
5) Prodej parcely č. 33 - penále
6) Elektronická úřední deska venkovní
7) Dotace hasiči vybavení
8) Úpravna vody, rozšíření technologie
9) Pasport komunikací – aktualizace
10) Diskuze
11) Žádost o pronájem restaurace
12) odměny zastupitelům
13) nájemní smlouva na pronájem části poz. č. 1350/1
14) žádost o převedení části vodovodu

3/35 Zastupitelstvo obce projednalo závěrečný účet obce k 31. 12. 2021 a vyjadřuje souhlas s 

           celoročním hospodařením, a to s bez výhrad.

          Zastupitelstvo obce Draženov schvaluje účetní závěrku k 31. 12. 2021, která je nedílnou

          součástí závěrečného účtu. Současně schvaluje výsledek hospodaření 

          ve výši  21 646 697,22 Kč s tím, že navrhuje a schvaluje jeho převod na účet 432 - Výsledek 

          hospodaření minulých účetních období.

 4/35 prominutí smluvní pokuty ve výši 3536 Kč kupující straně poz. č. 2145 v OZ Draženov.

5/35 pořízení venkovní elektronické úřední desky – volně stojící (Totem) s úhlopříčkou 43“        

           od firmy DigiDay Czech, s. r. o. v ceně 208 725 Kč (vč. DPH) a měsíčním servisem

           za 956 Kč (vč. DPH). ZO pověřuje starostu uzavřením smluvních vztahů s dodavatelem.

6/35 Zastupitelstvo Plzeňského kraje schválilo na svém zasedání dne 13. 6. 2022, číslo usnesení 

          743/22, poskytnutí účelové finanční dotace z dotačního titulu „2022 Příspěvek na vybavení

          a opravy neinvestiční povahy. 

          Zastupitelstvo obce Draženov schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do 

          rozpočtu obce Draženov ve výši 49 320,- Kč. ZO pověřuje starostu uzavřením smluvního 

          vztahu s poskytovatelem dotace.

8/35 jednorázové  odměnění  zastupitelů  za  jejich  činnost  při  přípravě  setkání  rodáků  a  za  

činnost  v uplynulém  volebním  období  ve  výši:  2  890  Kč  zastupitel,  10 000  Kč  

místostarosta, 20 000 Kč starosta, k vyplacení ve mzdách za 07/2022.

9/35 pronájem části pozemku parc. č. 1350/1 v k. ú. Draženov o výměře 12 m2 na dobu



Obec Draženov

Zastupitelstvo obce Draženov

        neurčitou za cenu 1Kč/m2/rok a pověřuje starostu uzavřením nájemní smlouvy 

           s žadatelem. Dále souhlasí s rozšířením vjezdu na pozemek 1298/2.

10/35 převedení vodovodní přípojky ke KMG na vodovodní řad po provedení nového měření na

          pozemku KMG.

11/35 pronájem sálu v KD Draženov na akci „Vítání léta“.

zamítá:

7/35  žádost o pronájem a provoz restaurace čp 9.

     bere na vědomí:
� náklady související s odběrem pitné vody, které v dohledné době vzniknou obci.

� nezbytnou aktualizaci  pasportu komunikací obci a pověřuje starostu k připomínkování

návrhů dokumentu a uzavření smluvního vztahu

Zapsal: Michal Podestát


